
საქართველოს ტექნიკური უნივერსიტეტის 

აკადემიური საბჭოს 

2017 წლის 27 დეკემბრის 

დადგენილება №2670 

 

საქართველოს ტექნიკური უნივერსიტეტის    

2018 წლის ბიუჯეტის პროექტის 

დამტკიცების შესახებ  

 

„უმაღლესი განათლების შესახებ“ საქართველოს კანონის, საქართველოს განათლებისა და 

მეცნიერების მინისტრის 2013 წლის 9 სექტემბრის №133/ნ ბრძანებით დამტკიცებული 

„საჯარო სამართლის იურიდიული პირის − საქართველოს ტექნიკური უნივერსიტეტის 

წესდების“ მე-8 მუხლის პირველი პუნქტის „თ“  ქვეპუნქტის საფუძველზე   აკადემიური 

საბჭო  ადგენს: 

მოწონებულ იქნეს საქართველოს ტექნიკური უნივერსიტეტის 2018 წლის ბიუჯეტის 

პროექტი წარმოდგენილი სახით და წარედგინოს სტუ-ის წარმომადგენლობით საბჭოს 

(სენატი) დასამტკიცებლად. 

 

 

აკადემიური საბჭოს  თავმჯდომარე                                                             ა. ფრანგიშვილი 

 

აკადემიური საბჭოს   მდივანი                                                                            გ. სალუქვაძე 

 

 


